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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA PRRENJAS

Nr. _____prot. Prrenjas, më 09.10.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik “Zdravo” sh.p.k , me Nipt: J84003411K, me adresëFier, Lushnje, Lagjja
Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit, me Administrator Dashnor Sinanaj.

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur - pune

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84246-08-30-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim/Përforcim banesash ekzistuese”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.35 datë 03.09.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d.

Fondi limit: 13,332,842 (trembedhjete milion e treqind e tridhjete e dy mije e teteqind e dyzet e dy)

lekë pa tvsh.

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “ELDA-VL” SH.P.K me NiptK67106202W, me adresë:Vlore l. h. Cakerri 88, me administrator Artan Hoxhaj
dhe Bashkim Dulla., nuk ka paraqitur oferte ekonomike.

2. “ZDRAVO” SH.P.K me Nipt: J84003411K, me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e

plastmasit, me Administrator Dashnor Sinanaj me oferte ekonomike 13,296,931 (trembedhjete milion e
dyqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e tridhjete e nje) leke pa TVSH.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. ELDA-VL” sh.p.k me NiptK67106202W, me adresë:Vlore l. h. Cakerri 88, me administrator Artan Hoxhaj dhe
Bashkim Dulla.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim.
 Nuk plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të përcaktuara në

DT.
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 Nuk plotëson kapacitetet teknike për kualifikim.
Operatori ka paraqitur vetem nje ekstrakt te thjeshte dhe formular oferte bosh.
Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të
tenderit, në mbështetje të pikës 3 të nenit 66 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e
Rregullave të Prokurimit Publik”.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Zdravo” sh.p.k me
Nipt: J84003411K, me adresëFier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit, me
Administrator Dashnor Sinanaj se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej vlerë13,296,931
(trembedhjete milion e dyqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e tridhjete e nje) leke pa TVSH,
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.10.2018

Ankesa: Nuk ka ankesa

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

MIRANDA RIRA
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